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
LOTTO 1 - tipo di immobile: Capannone comprenden-
te laboratorio di 330 mq e due appartamenti, uno di
208,00 mq e l'altro di 150,00 mq, oltre che area sco-
perta pertinenziale. 
ubicazione: Copparo Via del lavoro 22 (FE) 
tipo di immobile: Capannone comprendente laborato-
rio di 330 mq e due appartamenti, uno di 208,00 mq
e l'altro di 150,00 mq, oltre che area scoperta perti-
nenziale. Occupato. Credito fondiario. Abusi sanabili. 
ubicazione: Copparo Via del Lavoro 22 D/F/I (FE) 
tipo di immobile: Capannone comprendente laborato-
rio di 330 mq e due appartamenti, uno di 208,00 mq
e l'altro di 150,00 mq, oltre che area scoperta perti-
nenziale. Occupato. Credito fondiario. Abusi sanabili. 
ubicazione: Copparo Via del Lavoro 22 D/F/I (FE) 
prezzo base vendita senza incanto: Euro 52.000,00  
valore di stima: Euro 400.000,00 
vendita presso il tribunale 
giudice: Dott.ssa Anna  Ghedini
custode: Dott. Alessandro  Spaccamonte 
professionista: Dott. Alessandro  Spaccamonte Tel.
0532 205039 - fax 0532 1911217
asta senza incanto: ven, 29 gen 2016 ore: 10:00
luogo della vendita: Presso il Tribunale di Ferrara -
piano terra

Procedura numero: 452/12
Tipo di immobile: Beni ubicati a Portomaggiore (FE).
Lotto 1: via Mozambico, 14. Villetta a schiera di testa
di ca mq 164,80 con corte esclusiva ed autorimessa.
Occupato. Abusi sanabili. 
Beni ubicati a Portomaggiore (FE), via Mozambico. 
Lotto 1: Villetta a schiera di testa di ca mq 164,80
con corte esclusiva ed autorimessa, composta da: P.T
– ingresso su soggiorno, ripostiglio sottoscala, cuci-
na; P.1 – disimpegno, bagno, due camere da letto e
balcone;P. Sottotetto – unico vano sottotetto fine-
strato. In corso di liberazione. Prezzo base: Euro
50.000,00. 
Lotto 2: Villetta a schiera centrale di ca mq 164,80
con corte esclusiva ed autorimessa, composta da: P.T
– ingresso su soggiorno, ripostiglio sottoscala, cuci-
na; P.1 – disimpegno, bagno, due camere da letto e
balcone;P. Sottotetto – unico vano sottotetto fine-
strato.  In corso di liberazione. Prezzo base: Euro
48.000,00. 
Lotto 4: Villetta a schiera centrale di ca mq 164,80
con corte esclusiva ed autorimessa, composta da: P.T
– ingresso su soggiorno, ripostiglio sottoscala, cuci-
na; P.1 – disimpegno, bagno, due camere da letto e

balcone;P. Sottotetto – unico vano sottotetto fine-
strato. In corso di liberazione. Prezzo base: Euro
48.000,00. 
Lotto 5: Ufficio di ca mq 210,40 con corte esclusiva
ed autorimessa, composto da: P.T – ingresso su sog-
giorno, ripostiglio sottoscala, cucina; P.1 – disimpe-
gno, bagno, due camere da letto e balcone;P.
Sottotetto – due vani sottotetto finestrati. Libero.
Prezzo base: Euro 54.000,00. 
ubicazione: Portomaggiore via Mozambico - (FE) 
vendita delegata professionista 
giudice: Dott.ssa Anna  Ghedini
custode: Dott.ssa Eleonora Permunian 
professionista: Dott.ssa Eleonora Permunian Tel.338
1117047
asta senza incanto: ven, 29 gen 2016 ore: 09:30
luogo della vendita: Tribunale di Ferrara - piano terra 

Procedura numero: 6/10
LOTTO UNICO  -tipo di immobile: Appartamento al
piano primo composto da ingresso, sogg/pranzo con
angolo cottura, tre stanze da letto, bagno.  occupa-
to. ubicazione: Tresigallo Viale Ferrara 55 (FE) 
tipo di immobile: Garage di mq. 11.  Occupato dal-
l'esecutato 
ubicazione: TresigalloViale Ferrara 55 (FE) 
prezzo base vendita senza incanto: Euro 19.500,00  
in aumento: Euro 500,00 
valore di stima: Euro 70.012,00 
vendita delegata professionista 
giudice: Dott.ssa Anna  Ghedini
custode: Rag. Alessio Ascanelli 
professionista: Rag. Alessio Ascanelli Tel. 0532
209216 - 470060
asta senza incanto: ven, 29 gen 2016 ore: 09:30
luogo della vendita: Tribunale di Ferrara, piano terra,
Via Borgo dei Leoni 62.

Procedura numero: 312/11
LOTTO UNICO - tipo di immobile: Fabbricato da cielo
a terra ad uso abitazione unifamiliare, facente parte
di un più ampio complesso di casette a schiera, con
uso e godimento perpetuo di area di terreno scoper-
ta. ubicazione: Caorso Via Puccini 6 (PC) 
prezzo base vendita con incanto: Euro 45.000,00  
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
fabbr. cond.le denominato Edera Romagna, apparta-
mento 3° piano, ingresso, soggiorno, cucina, balco-

ne, disimpegno notte, bagno, camera (tot. mq 77),
cantina al p.2° sottostrada, occupato saltuariamente
dal debitore. Prezzo base: Euro 65.000,00. Offerte in
aumento Euro 1.500,00. Vendita senza incanto
12.1.2016 ore 12.30 e ss., aula pubbliche udienze
Tribunale di Forlì p.zza Beccaria 1. G.E. Dott.ssa B.
Vacca. Professionista Delegato Dott.ssa Barbara Lotti
tel. 0543/370442. Custode IVG tel. 0543473480. 

RGE N. 318/12
Cesena, loc. Calabrina, via Cervese n. 5492 - Lotto
unico: abitazione con garage e servizi di pertinenza
nella corte al p. terra sul retro; corte autonoma di mq
180; al p. rialzato l'ingresso avviene da balconcino
raggiungibile tramite scala esterna, direttamente nel
vano principale, aperto sul soggiorno; vano cucina /
pranzo, si accede al balconcino sul retro collegato
con scala a corte esterna; p. primo accessibile dalla
scala interna, composto da bagno e tre camere da
letto di cui una con balcone; p. seminterrato acces-
sibile dalla scala interna e dalla corte composto da
due vani ad uso cantina, servizio igienico e corridoio
vano scale; sup. commerciale tot. mq 241. Occupato
dall'esecutao.  Prezzo base: Euro 175.000,00. Offerte
in aumento: Euro 3.500,00. Vendita senza incanto
12.1.2016 ore 10.00, aula pubbliche udienze
Tribunale di Forlì p.zza Beccaria 1. G.E. Dott.ssa B.
Vacca. Professionista Delegato e Custode, Avv. Lara
Tordi, tel. 0543/31923. 

RGE N. 84/09
Cesena (FC) – Lotto A: Località Pievesestina, Via
Salvo d’Acquisto, scala A, interno 5, appartamento al
piano terzo oltre a sottotetto in palazzina condomi-
niale composto da: ampio soggiorno pranzo con
angolo cottura, due camere da letto e bagno al piano
terzo (sup. calpestabile di mq 72 ca.) dotato di due
balconi; piano sottotetto composto da bagno e vano
di servizio (sup. calpestabile mq 44 ca.). Garage al
piano terra di mq 14 ca. Occupato. Prezzo base: Euro
130.000,00. Offerte in aumento: Euro 2.600,00.
Vendita senza incanto 12.01.2016 ore 10.00, aula
pubbliche udienze Tribunale di Forlì p.zza Beccaria 1.
G.E. Dott.ssa B. Vacca. Professionista Delegato e
Custode Avv. Lara Tordi tel. 0543/31923. 

RGE N. 291/11
Cesena (FC) – fraz. di Calisese, via Cavecchia n. 1494
- Lotto unico: piena prop. 100% di appartamento p.
2° di palazzina cond.le denominata ""Condominio
Polifunzionale"", ingresso/corridoio, soggiorno con
zona cottura, disimpegno per zona notte, bagno, due
camere di cui una matrimoniale e singola; oltre can-
tina e garage (mq 16); occupato dal debitore. Prezzo
base Euro 65.000,00. Offerte in aumento Euro
2.000,00. Vendita senza incanto 12.1.2016 ore
10.30, aula pubbliche udienze Tribunale di Forlì p.zza
Beccaria 1. G.E. Dott.ssa B. Vacca. Professionista
Delegato Dott.ssa Francesca Antonelli tel.
054722000, Custode IVG tel. 0543473480. 

RGE N. 53/13
Cesena (FC) – Loc. San Mauro in Valle, via M. Bianchi
n. 34 int. 3 - Lotto unico: prop. superficiaria appar-
tamento p.1°, ingresso, vano soggiorno-pranzo con
ang. cottura, disimpegno, bagno, 2 camere, oltre
garage e cantina al p. interrato; occupato dal debito-
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re. Prezzo base Euro 60.000,00. Offerte in aumento
Euro 2.000,00. Vendita senza incanto 12.1.2016 ore
11.00 e ss, aula pubbliche udienze Tribunale di Forlì
p.zza Beccaria 1. G.E. Dott.ssa B. Vacca.
Professionista Delegato e Custode Dott.ssa Margareth
Rossi tel. 0543/29039. 

RGE N. 314/12
Cesena (FC) – Loc. San Carlo, via San Carlo 131 -
Lotto unico: appartamento con cantina su due piani;
p.t. mq 41,01, composto da due vani (di cui uno adi-
bito a cucina-pranzo) e bagno; p.S1 mq 49,54 ca, 2
vani, disimpegno, bagno con antibagno e ripostiglio,
oltre corte (giardino e posto auto) mq 180 ca.
Occupato. Prezzo base Euro 70.000,00. Offerte in
aumento Euro 1.500,00. Vendita senza incanto
12.1.2016 ore 11.30, aula pubbliche udienze
Tribunale di Forlì p.zza Beccaria 1. G.E. Dott.ssa B.
Vacca. Professionista Delegato e Custode Avv.
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